

ESTIMATE

CASH SALE

No.: 6117

Page: 1

Date: 11/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	HPBR	COMMON	BRAKE OIL 100 ML	100CC	3		28.00	84.00
2	CD638CF	DEMAX	FRONT BRAKE CABLE	CT100	2		85.80	171.60
3	E9007BS	EROW	BRAKE ROD BS6	PLATINA	2		60.50	121.00
4	RESI2	HARIOM	RESI BOND 10 GM 20MRP	100CC	2		20.00	40.00
5	TC104	MINDA	ACC CABLE	SPLENDOR SU	2		79.50	159.00
6	HOPE092A	PEE AAY	COUPLING HUB	CD DLX	1		294.00	294.00
7	CASL601	SELON	CAM SHAFT ASSY	HH	1		231.00	231.00
8	S6301	SPEEDE	BEARONG 6301	100CC	5		40.00	200.00
9	HH51IS	STEELBIRD RB	AIR FILTER	SPLENDOR (I)	2		98.70	197.40
10	HH72SP	STEELBIRD RB	AIR FILLTER FOAM	SPLENDOR	2		49.00	98.00
11	HH52SS	STEELBIRD RB	AIR FILTER (PAPER)	SPLENDOR SU	2		66.50	133.00
					24			1729.00

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Total :**1729.00**